



**addere revision**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **PP-Gruppens Ejendomsselskab A/S**

**Søllerødlund 23, Søllerød**

**2840 Holte**

**(CVR-nr. 89 69 43 10)**

## **Årsrapport for 2019/20**

**Regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020**

**Preben Maare**  
**Dirigent**

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger**

2

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

7

**Årsregnskab for 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Balance

12

Noter

14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	PP-Gruppens Ejendomsselskab A/S Søllerødlund 23, Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 89 69 43 10
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Bestyrelse</b>	Torben Petersen, formand Karen Margrethe Pedersen Suzanne Barbara Maare
<b>Direktion</b>	Preben Maare
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge <a href="http://www.addere.dk">www.addere.dk</a>

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i investeringsejendomme.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendommene måles til markedsværdi. I anvendt regnskabspraksis er angivet forudsætningerne for måling af investeringsejendommene.

Der henvises til omtale i note 1. Det er ledelsens opfattelse, at indregning, måling og oplysninger i årsrapporten efter bedste skøn er retvisende.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 18.657. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af coronavirusen i Danmark og i resten af verden i foråret 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.544</b>	<b>-3.585</b>
2 Personaleomkostninger	-96.214	-118.047
<b>Driftsresultat</b>	<b>-93.670</b>	<b>-121.632</b>
Andre finansielle indtægter	429.738	352.596
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-77.083	-77.550
Andre finansielle omkostninger	-282.940	-301.358
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.955</b>	<b>-147.944</b>
3 Skat af årets resultat	5.298	33.511
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-18.657</b>	<b>-114.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-18.657	-114.433
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-18.657</b>	<b>-114.433</b>

## Balance pr. 30. juni

## AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
4 Investeringsejendomme	7.351.089	7.175.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.351.089</b>	<b>7.175.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>7.351.089</b>	<b>7.175.000</b>
Selskabsskat	66.868	130.308
Andre tilgodehavender	56.442	34.951
Periodeafgrænsningsposter	47.649	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>170.959</b>	<b>165.259</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>2.118.230</b>	<b>5.730.764</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>171.089</b>	<b>592.920</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.460.278</b>	<b>6.488.943</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>9.811.367</b>	<b>13.663.943</b>

## Balance pr. 30. juni

## PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	4.545.559	4.564.216
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>6.045.559</b>	<b>6.064.216</b>
Udskudt skat	388.320	393.618
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>388.320</b>	<b>393.618</b>
Kreditinstitutter m.v.	0	3.800.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.000	122.506
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.125.403	3.133.808
Anden gæld	162.085	127.168
Periodeafgrænsningsposter	0	21.925
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>3.377.488</b>	<b>7.206.109</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>3.377.488</b>	<b>7.206.109</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>9.811.367</b>	<b>13.663.943</b>

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
<b>Usikkerhed ved indregning og måling</b>		
Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi opgjort ud fra en måling baseret på aktuelle handelspriser på tilsvarende ejendomme beliggende i samme område, handlet i 2019/20. Idet opgørelsen af dagsværdien bygger på en subjektiv vurdering er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme.		
Det er ledelsens opfattelse, at indregning, måling og oplysninger i årsrapporten efter bedste skøn er retvisende.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	93.392	114.930
Andre udgifter til social sikring	2.822	3.117
	<u>96.214</u>	<u>118.047</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0,7</u>	<u>0,7</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-5.298	-33.511
	<u>-5.298</u>	<u>-33.511</u>
<b>4 Investeringsejendomme</b>		
Investeringsejendomme er værdiansat kr. 7,35 mio., der er foretaget værdiregulering på i alt kr. 2,4 mio. Årets værdiregulering udgør kr. 0.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom	<u>3.800.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>2.416.089</u>	
Værdipapirer til regnskabsmæssig værdi	<u>2.118.230</u>	